Questa lxxix. **D**e apostolorum paupertate
Terius condeherandū est de apostolorum paupertate Circa quod que-
 runtur quatuor Primo vtrū apostolis fuerit inedita possessio pe-
 tume et vtrū mobiliū Secundo vtrū apostolis fuerit inedita posse-
 ssio vtrū stabiliū Tercio vtrū pceptum datum apostolis math. x de nō posse-
 dēdis rebz tpalibus y xp̄m ex toto fuerit reuocatū Quarto vtrū apostoli
 mendicauerint

Ho primū ergo sic p̄cēdē videt em̄ q̄ aplis nō fuerit inedita possessio
 pecunie et vtrū mobiliū Nō em̄ fuerit maioris p̄fessionis apli q̄ xp̄s
 Sufficit em̄ discipulo si sit sicut magister eius math. x. H̄i xp̄s pecunia f-
 uari fecit a loculos iude recomendauiet ut p̄z ioh̄ xiiij ergo possessio pecunie
 et aliarū vtrū mobiliū aplis inediti nō debuit **P**apli dimiserit oia te-
 poralia ppter xp̄m math. xix Ecce nos relinqmus oia H̄i ergo n̄ potuisset
 seruare pecunia fidelibz eis oblatā nō habuisset necessaria q̄ deus eciaz
 anima libz brutis nō subterahit Iuz illud psal. Qui dat iumentis escam ip-
 soz et pullis coruoz inuocantibz eu **P**hanc tibaria fuit necessaria ad
 viciū fū calciamēta et tunice ad vestitū possessio ergo talū nō debuit eē p-
 hibita aplis **I**n contrarium est q̄ scribit math. x Nolite possidere aurū
 neqz argenti neqz pecunia in zonis neqz duas tunicas neqz virgā **N**on di-
 cendū q̄ hanc questionē mouet aug⁹ in i. libro de cōsensu euangelistarū
 dicens matheū et marci contrarium loquī de vestimentis et calciamētis
 Nam matheū dicit calciamēta in via nō esse portanda neqz duas tunicas
 habendas neqz virgam ferendas Marci vero ait q̄ sandalibus debent
 esse calcinati et nichil aliud debetē portare nisi virgā Ad hoc ergo respondeat
 aug⁹ q̄ do minis numq̄ phibuit apostolis vt vite necessaria in victu et res-
 titu nō habearent. H̄i unde talia habituri essent et a quibz recepturi ostendit
 Nā stacū cum dicit Nolite possidere aurū vel argentum neqz pecunia in zo-
 mis neqz calciamēta neqz duas tunicas neqz virgā immediate adiecit.
 dignus est em̄ operarius cibo suo voluit ergo xp̄s suos apostolos et alios
 sue doctrinae predicatorē ab omni mundi sollicitudine esse remotos et ne-
 cessaria vite quecūq; sue magna siue parua ab illis quibz predicabant
 pro stipendijs esse ministranda Calciamēta vero et sandalia vel virga per
 matheū apostolis phibita et p̄ marci concessa sm̄ aug⁹ ibidem non sub ea
 dem significatiōne accipiūtur. H̄i aliter accipiē temptatio cū dicē Tēp-
 tauit deus abraham. Et aliter cū dicē Deus uenire temptat. quia pri-
 mo modo sumit p temptatione p̄bationis Secundo p̄ temptatione sedu-
 ctionis. sic cū dicē Iudice me deus / intelligit de iudicio discretionis Cū re-
 vo dicē Resurgent impij in resurrectione iudicij. intelligitur de iudicio co-
 demptiōnis Eodem modo cum prohibet math. Calciamēta et virgam